
 

Decreto Dirigenziale n. 186 del 24/07/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06, ART. 208. - AUTORIZZAZIONE PER MODIFICA NON SOSTANZIALE DI

UN CENTRO DI RACCOLTA E TRATTAMENTO VEICOLI FUORI USO UBICATO IN VIA

OSTAGLIO S.N.C. DEL COMUNE DI SALERNO.   DITTA CENTRO DEMOLIZIONI AUTO DI

BARBUTI LUIGI & C. S.A.S. - SEDE LEGALE IN VIA OSTAGLIO S.N.C. DEL COMUNE DI

SALERNO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Luglio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che la ditta Centro Demolizioni Auto (in seguito C.D.A.) di Barbuti Luigi & C. s.a.s., è
titolare del D.D. n. 236 del 26/10/2015 di rinnovo dell'autorizzazione all'esercizio di un centro di raccolta
e trattamento veicoli fuori uso ubicato in via Ostaglio s.n.c. del Comune di Salerno;

      
CONSIDERATO che il  rappresentante legale, della ditta in premessa, Barbuti Luigi nato a Salerno il
06/03/1967 ha fatto istanza, acquisita in data 12/07/2019 - prot. 0442647, successivamente integrata il
23/07/2019 - prot. 0465793, per l'autorizzazione di una modifica non sostanziale, consistente:

 riorganizzazione  delle  aree  aziendali  per  l'inserimento  di  servizi  igienici  in  variazione  ed
integrazione a quelli già esistenti;

 inserimento di un ponte, da adibire per lo smontaggio degli autoveicoli, sotto tettoia mobile;
 aggiornamento lay-out;

RITENUTO, ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs. 152/06, poter procedere al rilascio dell'autorizzazione per
modifica non sostanziale; 

CONSIDERATO che dal funzionario istruttore incaricato e dal Responsabile di Posizione Organizzativa
competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 209/03
 il D. Lgs. n. 152/06;
 la D.G.R.C. n. 8/19;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

AUTORIZZARE, ai sensi dall’art. 208 del D. Lgs. 152/06, la ditta C.D.A. di Barbuti Luigi & C. s.a.s.,
alla modifica non sostanziale consistente:

 riorganizzazione  delle  aree  aziendali  per  l'inserimento  di  servizi  igienici  in  variazione  ed
integrazione a quelli già esistenti;

 inserimento di un ponte, da adibire per lo smontaggio degli autoveicoli, sotto tettoia mobile;
 aggiornamento lay-out.

STABILIRE che allo smontaggio della tettoia mobile, classificata in relazione tecnica del 23/07/2019 -
prot.  0465793 tra le opere contingenti temporanee, dovrà essere rimosso il  ponte per lo smontaggio
posizionato sotto la stessa.

CONFERMARE tutte  le  condizioni  e  prescrizioni  previste  nel  D.D.  n.  236/2015,  che  non  siano  in
contrasto con il presente provvedimento.

PRENDERE ATTO di quanto dichiarato in relazione tecnica circa l'esclusione dagli obblighi di cui alla
D.G.R.C. n. 223/2019.

PRECISARE che la presente autorizzazione non esonera la ditta dal conseguimento di ogni altro parere,
nulla  osta,  autorizzazione,  provvedimento  edilizio,  ecc.,  necessari  per  la  realizzazione  ed  esercizio
dell'attività.

FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n.
241/90 e s.m.i.,  ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Luglio 2019



 
NOTIFICARE il presente decreto a mezzo pec alla ditta C.D.A. di Barbuti Luigi & C. s.a.s. al seguente
indirizzo:”centrodemolizioniautosas@legalmail.it”.

TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti della Regione Campania, al Sindaco del Comune di  Salerno, all'Amministrazione Provinciale di
Salerno, all'A.R.P.A.C. di Salerno, all'ASL Salerno, all'Ente d'Ambito Sele, alla Sezione Regionale del
Catasto Rifiuti ARPAC, alla Sezione Regionale Albo Gestori Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                    Avv. Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Luglio 2019


	BURC n. 43 del  29 Luglio 2019

